
２０２１年 ６月２４日 

 

お取引先 各位 

 
 

７月の連休の出荷について 
 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、弊社では本年７月２２日(木)～７月２５日(日)の４日間を休業日としております。その

為、配送の都合により連休前の出荷を一部制限させていただきます。詳しくは下記の表をご参照く

ださい。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 
 
 

日付 北海道 東北 その他の地方 

７月１６日(金) 最終出荷 最終出荷  

７月２０日(火)   最終出荷 

７月２１日(水) 営業日 ※出荷なし 

７月２２日(木) 
～２５日(日) 

休業 

７月２６日(月) 通常営業 

 
※３L規格品は全国７月１６日(金)が最終出荷日になります 
 

※オリンピックの影響により、運送会社での残荷や配達遅延が発生する場合が御座います。恐れ入

りますが、納品日に余裕をもってご注文いただけますよう、ご理解ご協力の程よろしくお願い致し

ます。 
 
 

以上 


